
Algemeen

Gegevens onderneming

Floor Fashion Holland BV
A.C. op 't Landtplantsoen 71
1705 GT  Heerhugowaaard

Activiteiten onderneming

Houtbewerkingsbedrijf; er werden houten vloeren gemaakt. 

Omzetgegevens

Nog onbekend.

Personeel gemiddeld aantal

1

Saldo einde verslagperiode

EUR 423,50

EUR 154,15

Verslagperiode

20 juni 2017 tot en met 19 juli 2017 

20 juli tot en met 10 oktober 2017 

11 oktober 2017 tot en met 10 januari 2018 

Bestede uren in verslagperiode

22,15

Toezichtzaaknummer:

Datum uitspraak:

R-C:

NL:TZ:0000014133:F001

20-06-2017

mr. M.  Wouters

Curator: mr. A.J. van der Veen-Janz

Insolventienummer: F.15/17/166

Pagina 1 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

11-01-2018Datum:Nummer: 3



25,60

4.35

Bestede uren totaal

22,15

47.75

52.10

Toelichting

1 Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De directeur is de heer D. Nansink. Hij is tevens 100% eigenaar van de vennootschap.

1.2 Winst en verlies

Nog onbekend.
Zijn opgevraagd bij de boekhouder, maar die geeft aan dat er sprake is van een verlengd 
boekjaar en dat hij niet beschikt over alle informatie.

1.3 Balanstotaal

Nog onbekend. 

1.4 Lopende procedures

1.5 Verzekeringen

1.6 Huur

Zekerheidshalve is de huur opgezegd tegen uiterlijk eind oktober 2017. Gefailleerde gebruikte 
het pand al niet meer. In een gedeelte van het gehuurde is enige tijd geleden een wietplantage 
aangetroffen, die door de politie en brandweer is verwijderd. Daarbij is schade toegebracht 
aan het pand.
De curator zal het pand zo spoedig mogelijk bezemschoon opleveren. Verwachting is dat eind 
juli het pand kan worden opgeleverd.

Het pand is bezemschoon opgeleverd. De verhuurder zal geen vordering indienen in het 
faillissement. 

Pagina 2 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

11-01-2018Datum:Nummer: 3



1.7 Oorzaak faillissement

Te weinig opdrachten tegenover te hoge kosten. Er was een personeelslid in dienst en er was 
een vrij groot pand gehuurd. Door deze hoge kosten was de marge te klein. De directeur heeft 
daarom besloten om de houtbewerking niet meer zelf te doen, maar als zelfstandige met 
alleen een busje en wat gereedschap zich toe te leggen op het leggen van vloeren. Het enige 
personeelslid dat nog op de loonlijst stond, is door de curator ontslagen. Er was onvoldoende 
omzet om het personeelslid te betalen; het is dan ook het personeelslid dat het faillissement 
heeft aangevraagd. 

2 Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

1

2.3 Datum ontslagaanzegging

26 juni 2017

2.4 Werkzaamheden

Ontslagbrief, contact met UWV, contact met werknemer, contact met boekhouder.

3 Activa

3.1 Onroerende zaken: Beschrijving

3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

3.3 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

3.4 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

3.5 Onroerende zaken: Werkzaamheden

3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

Er zijn alleen nog machines aangetroffen in het pand. Al het overige was al leeggeruimd door 
de verhuurder nadat de politie en brandweer een zich in een gedeelte van het pand 
bevindende wietplantage hadden opgerold. 
De machines werden gebruikt voor de houtbewerking. De houten planken werden geschaafd, 
schoongemaakt, geolied en ingepakt. De machines zijn erg oud en doordat ze een tijdlang niet 
gebruikt zijn en daardoor zijn vastgeroest, ook niet direct te gebruiken. 

3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

EUR 50,00 ex BTW.

Pagina 3 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

11-01-2018Datum:Nummer: 3



3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

Het bodemvoorrecht geldt waarschijnlijk voor de machines. Een machine is onder 
eigendomsvoorbehoud geleverd en zal door de eigenaar worden opgehaald. De waarde van 
de overige machines is uiterst beperkt. Er is geen bankfinanciering aangegaan door 
gefailleerde. Er is geen pandrecht gevestigd op de machines. 

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

Bezoek aan het pand (meerdere malen), overleg met taxateur en mogelijke kopers. 

Verkoop van de machines en leegruimen van het pand. 

3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

3.15 Andere activa: Beschrijving

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

4 Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

Er is 1 debiteur bekend. Het gaat om een vordering op de heer Nalkiran van Perfect Vloeren, 
die de opdracht heeft gegeven aan de heer Nansink, de directeur van gefailleerde, om een 
aantal vloeren te leggen. De facturen zijn eerst op naam van de heer Nansink en later op 
naam van gefailleerde opgemaakt. Het gaat om een totaal bedrag van EUR 7.891,50 in 
hoofdsom. 

4.2 Opbrengst

De boedel is een procedure gestart tegen de debiteur. 

De procedure staat voor vonnis.

4.3 Boedelbijdrage

Niet aan de orde. 

4.4 Werkzaamheden

Sommaties, dagvaarding opstellen, toestemming r-c om te procederen. 

Pagina 4 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

11-01-2018Datum:Nummer: 3



Comparitie van partijen 

5 Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Er was geen bankfinanciering.

5.2 Leasecontracten

Er liepen geen lease contracten.

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Boedelbijdragen

5.6 Eigendomsvoorbehoud

Bergambacht BV stelt zich op het standpunt dat een van de machines onder 
eigendomsvoorbehoud is geleverd. Een en ander blijkt ook uit de door Bergambacht BV 
overgelegde koopovereenkomst. Bergambacht BV zal in de gelegenheid worden gesteld om 
de machine op te halen. Daarvoor heeft Bergambacht BV een vergoeding van EUR 350,00 ex 
BTW voldaan aan de boedel.

Bergambacht heeft de machine daadwerkelijk opgehaald, tezamen met de overige machines 
die zij van de boedel heeft gekocht. 

5.7 Retentierechten

5.8 Reclamerechten

5.9 Werkzaamheden

Bezoek aan het gehuurde. Overleg met de directeur en met Bergambacht BV.

Zorgen voor bezemschone oplevering van het pand. 

6 Doorstart / voortzetten onderneming

6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

6.2 Voortzetten: Financiële verslaglegging
6.3 Voortzetten: Werkzaamheden

6.4 Doorstart: Beschrijving

6.5 Doorstart: Verantwoording

6.6 Doorstart: Opbrengst

6.7 Doorstart: Boedelbijdrage

Pagina 5 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

11-01-2018Datum:Nummer: 3



6.7 Doorstart: Boedelbijdrage

6.8 Doorstart: Werkzaamheden

7 Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Er is geen administratie aangetroffen in het pand. Wel zijn er stukken opgevraagd bij de 
boekhouder. 

Er is inmiddels een deel van de administratie overgelegd. Het gaat om de administratie tot 
oktober 2016 die zich bij de boekhouder bevond. Recente administratie is niet voorhanden. 

7.2 Depot jaarrekeningen

Er zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd. De vennootschap is ingeschreven per 29 december 
2015. 

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverpl. Aandelen

Geplaatst kapitaal is EUR 100,00. Dat lijkt voldaan te zijn.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Nog in onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

Nog in onderzoek.

7.7 Werkzaamheden

Company info check. Vraag naar jaarrekeningen aan boekhouder.

Overleg met de boekhouder.

8 Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

geen

UWV 5.415,82

Pagina 6 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

11-01-2018Datum:Nummer: 3



8.2 Pref. vord. van de fiscus

EUR 48.946,00

EUR 59.935,00

8.3 Pref. vord. van het UWV

Geen

EUR 7.121,79

8.4 Andere pref. crediteuren

Geen

8.5 Aantal concurrente crediteuren

13

22

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

EUR 148.081,50

EUR 167.807,05

EUR 167.898,47

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden

aanschrijven en beoordelen crediteuren

9 Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

De heer Y. Nalkiran, h.o.d.n. perfect vloeren.

9.2 Aard procedures

Debiteuren incasso. 

Pagina 7 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

11-01-2018Datum:Nummer: 3



9.3 Stand procedures

De zaak staat voor opgeven verhinderdata ivm comparitie na antwoord. 

9.4 Werkzaamheden

Dagvaarding opstellen, conclusie van antwoord bestuderen. 

10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend.

10.2 Plan van aanpak

Gehuurde pand leegruimen. Indien mogelijk de machines verkopen; anders enkel verwijderen 
om het pand bezemschoon op te kunnen leveren. 
Onderzoek naar de rechtmatigheid.

Debiteuren incasso. Onderzoek naar rechtmatigheid (indien mogelijk omdat administratie 
ontbreekt). 

Wachten op vonnis in de procedure tegen de debiteur. 

10.3 Indiening volgend verslag

Over 3 maanden.

Over 3 maanden. 

Over 3 maanden.

10.4 Werkzaamheden

Pagina 8 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

11-01-2018Datum:Nummer: 3


